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Thirrje për aplikim
Drejtoria per Bujqesi,Pylltari dhe Hidroekonomi ne baze te rregullores nr 4\2017 mbi kriteret,standardet dhe procedurat e financimit te OJQ –ve
Fton
Të gjitha OJQ-të – qe merren me veprimtari bujqesore ne Komune e Istogut të aplikojnë   per organizimin e Dityes se molles ne baze te projektit te hartuar nga Drejtoria per Bujqesi :

1. Organizimi i dites se molles “Kovraga” 2018.
Projekt – propozimi i hartuar nga Drejtoria per Bujqesi:

1. Në projekt-propozim jane te specifikuar te gjitha aktivitete e parapara per Organizimin e Dites se molles
2. Thirrjes per Aplikim i bashkangjitet Projekt propozimi
3. Aktivitetet jane te pershkruara ne projekt dhe Ojq duhet te Aplikojne me Oferte financia
4. Një kopje që dokumenton regjistrimin e OJQ-ve kosovare, numrin e xhirollogarisë së organizatës dhe letërnjoftimin e personit përgjegjës të organizatës;

5. Projekt propozimi mirret ne Drejtorine per Bujqesi Zyra Nr.200-Komuna e Istogut
Përparësi do t’u jepet Organizave qe merren me veprimtari bujqesore dhe atyre qe kane organizue Aktivitete tye ketilla:

1. Kanë përvojë të dëshmuar në zbatimin e projekteve nga fusha të cilën e mbulojnë (të bashkëngjiten dëshmi per Organizime te ketilla
2. Bashkëpunojnë me fermeret në Komunën/rajonin për aktivitete nga lamia e bujqesise
Afati përfundimtar për dorëzimin e projekteve është data 13.09.2018 deri 21.09.2018 në 14:00h.
 *Dokumentet me listen e çemimeve duhet të dorëzohen personalisht në Drejtorine per Bujqesi zyra nr.200 ne pliko te mbyllur.
 *Hapja e Oferave do te behet me daten 21.09.2018 ne ora 14,30 h
Për informata shtesë mund të kontaktoni: beqir.metaj@rks-gov.net
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